
   

1 
 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky školního nábytku pro organizace Plzeňského kraje. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 01. 10. 2021 do 10:00 hodin, kterou následně, na 

základě vysvětlení zadávací dokumentace, prodloužil do 08. 10. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 09. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) SANTAL spol. s r. o., IČO: 42408121, se sídlem Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň; 

2)  KANONA a.s., IČO: 04163664, se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4; 

3) ESO R-MARKET spol. s r.o., IČO: 49966626, se sídlem Kostelní 461, 768 24 Hulín; 

4) ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., IČO: 26943344, se sídlem Jamborova 3169/25, Židenice,  

615 00 Brno; 

5)  CALLISTO-96 s.r.o., IČO: 25261347, se sídlem Škroupova 150, Chrudim III, 537 01 Chrudim; 

6)  KOVO, výrobní družstvo, IČO: 00030325, se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška; 

7) JP-KONTAKT, s.r.o., IČO: 25922378, se sídlem Dašická 1797, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice; 

8)  Perfect Office studio s.r.o., IČO: 27258301, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Strakonická 1199/2d, PSČ 15000; 

9) Křovina s.r.o., IČO: 26424819, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4; 

10) MERCURY STAR s.r.o., IČO: 62300164, se sídlem 1. máje 1162, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; 

11) AB-STORE s.r.o., IČO: 28459423, se sídlem Poděbrady - Poděbrady III, Havlíčkova 55/4, okres Nymburk, 

PSČ 29001. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠKOLNÍ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/143/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

32/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000485 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8802.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

KOVO, výrobní družstvo,  
IČO: 00030325,  
sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 

08. 10. 2021 
08:01:03 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 19. 11. 2021 o výběru dodavatele KOVO, výrobní družstvo, IČO: 00030325, se 

sídlem  Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, jelikož dodavatel splnil podmínky účasti, prokázal 

kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

Centrální zadavatel provedl monitoring trhu a ověřil, že nabídková cena předložená dodavatelem není 

nepřiměřeně vysoká. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 08. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem KOVO, výrobní družstvo, ve které byla 

sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve výši 

1.950.000,- Kč bez DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  



3 
 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

v z. 
 
Ing. Silvie Hodanová 
zástupkyně ředitelky 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 
za centrálního zadavatele 
 


		2022-01-05T07:32:40+0100
	Ing. Silvie Hodanová




